
Zarządzenie Nr 133/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 11 pkt 2 uchwały Nr XX/152/2019 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 

stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok oraz na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 

4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713), w 

związku z art. 211, art. 212  oraz art.257 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.), art.15zn oraz art.15zo ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 poz. 374 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 42 719 160,76 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 38 189 139,15 zł, 

- dochody majątkowe – 4 530 021,61 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 42 171 702,32 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 36 333 896,50 zł, 

- wydatki majątkowe – 5 837 805,82 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z dofinansowaniem kosztów realizacji 

inwestycji ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem  

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 


